SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 850/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.042862/2014-65, oriundo do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas;

            RESOLVE:

Considerar  designada  a  servidora  SOLANGE MARIA GAYOSO DA COSTA,

matrícula  SIAPE-2434396,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Professora  do  Magistério

Superior  do quadro  de pessoal  e  Vice-Diretora  da Faculdade de Serviço  Social  do

Instituto  de  Ciências  Sociais  Aplicadas  (ICSA),  para  responder  pela  função  de

Diretor,  código  FCC-Único,  da  referida  Faculdade,  no  período  de  15  a  30  de

dezembro de 2014, no impedimento de sua titular, a Professora do Magistério Superior

SANDRA HELENA RIBEIRO CRUZ, para gozo de férias do exercício 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de fevereiro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy

R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 850/2015